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Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów wydał zgodę na dokonanie 
koncentracji, polegającej na utworzeniu przez Polski Holding 
Nieruchomości S.A. i KGHM TFI S.A. wspólnego przedsiębiorcy. Nowa 
spółka będzie realizowała projekt biurowy we Wrocławiu.

Uzyskana zgoda pozwoli na realizację inwestycji w centrum Wrocławia przy al. 
Jana Pawła II, polegającej na wybudowaniu dwóch nowoczesnych budynków klasy 
A z uzupełniającą funkcją handlowo-usługową o łącznej powierzchni ok. 33 tys. 
mkw.

W ramach projektu powstaną dwa niezależne budynki biurowo-usługowe: Budynek 
„A” o powierzchni ponad 10 tys. mkw. oraz Budynek „B” o powierzchni ponad 20 
tys. mkw. Budynki będą miały odpowiednio 7 i 8 kondygnacji, pełniących funkcję 
biurowo - usługową. W jednym z budynków zaprojektowano obszerną 
powierzchnię, która będzie docelowo pełniła funkcję konferencyjną. Pod całością 
zaplanowany został również parking podziemny skomunikowany wewnętrznymi 
rampami zjazdowymi. Projekt koncepcyjny został opracowany przez biuro 
architektoniczne Medusagroup. Pod względem architektonicznym projekt ma 
stanowić elegancką kompozycję gmachów, wchodzących w skład zespołu 
biurowego, w pełni przystającą do rangi reprezentacyjnej lokalizacji w centrum 
Wrocławia.
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***
Grupa Polskiego Holdingu Nieruchomości
Grupa Polskiego Holdingu Nieruchomości jest wiodącym inwestorem i 
zarządzającym na rynku nieruchomości komercyjnych w Polsce. Jest jedną z 
największych spółek sektora pod względem wartości rynkowej portfela, który 
skupia 140 nieruchomości i blisko 700 ha gruntów na terenie całego kraju (m.in. w 
Warszawie, Poznaniu, Trójmieście i we Wrocławiu). PHN ma wieloletnie 
doświadczenie zarówno w zarządzaniu nieruchomościami, jak i w realizacji 
projektów deweloperskich. Spółka od lutego 2013 roku notowana jest na Giełdzie 
Papierów Wartościowych w Warszawie. 

***
Dodatkowych informacji udziela: 
Magdalena Kacprzak
tel. (22) 850 91 34
e-mail: magdalena.kacprzak@phnsa.pl
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